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5128 @minvws.nl]: 5.1.2 ) IEEE @minvws. ni;
5.1.2e )[EEEEER @minvws.nl]; 5.1.2e EAE @minvws.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Mon 4/27/2020 1 42:07 PM
Subject: RE: Navraag: tussentijds duiding vanuit Min. VWS en RIVM/OMT

Received: Mon 4/27/2020 1:42:08 PM

Geen terugkoppeling, geen idee

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van:[IEEEEEEET0) ninvs.ol>
Datum: maandag 27 apr. 2020 2:12 PM

minvws.nl>, [EES
minvws.nl>

Onderwerp: FW: Navraag: tussenfijds duiding vanuit Min. VWS en RIVM/OMT

Hi,

Ik weet niet wie er vanuit beleid vandaag piket heeft dus ik mail jullie even allemaal. Kan één van jullie de vraag van onze collega’s
van lenW beantwoorden? lk heb zelf nog geen terugkoppeling gezien van het catshuisoverleg.

Groet,

Van: (bcc)
Verzonden: maandag 27 april 2020 13:18:19 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen

Aan:

cc: minienw.nl

Onderwerp: Navraag: tussentijds duiding vanuit Min. VWS en RIVM/OMT

Dag collega’s VWS,

Toch even een vraag die niet kan wachten tot morgen. Binnen IenW is het beeld (afspraak tussen de

mm
en onze

vertegenwoordiging dat er een tussentijdse duiding/uitspraak komt vanuit de hoek van OMT/RIVM over de

mondkapjes nut/noodzaak o.a. in OV en andere delen van de samenleving zoals dit ook in DUI en BEL nu ontwikkeld.

Kunnen jullie ons aangeven of dit in het Catshuisoverleg (gisteren?) is besproken en in welke vorm dit met ons als DCC-IenW en

het Directeurenoverleg/Werkgroep Mobiliteit kan worden gedeeld.

N.B.: ik heb het contact overgenomen deze week van IEEEZHE

Met vriendelijke groet,

J —_——
24/7 piketnummer:
E-mail DCC-IenW: EJ@ minienw.nl

van: INEECEEDNENN) JBEXEDNNo minvs.n>
Verzonden: vrijdag 24 april 2020 13:19

Aan: (DCC) rws.nl>

CC DCC@minvws.nl>; !

) < minvws.nl>; minienw.nl>;

Onderwerp: FW: Vragen lenW voor OMT

@minvws.nl>;

@minvws.nl>
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Hi IEEE

Bedankt voor het toesturen van de OMT vragen.

Goed om te weten dat er komende week geen OMT zal plaatsvinden, dus een reactie zal in ieder geval niet komende week

komen.

Vanuit DCC VWS kunnen we niet zoveel zeggen over wanneer de vragen beantwoord worden, maar misschien dat NCC daar

meer zicht op heeft aangezien zij de officiéle ingang zijn voor de OMT vragen.

Ik zou het dus bij hen proberen na te gaan.

Groet FRESE

or:IEEE(oc) JERE rv.

vo vrijdag 24

=
2020 12:03

Aan: minvws.nl>

cc peceminvws. i>;EEE. EEN © ins. >;IEE
) < @minvws.nl>; minienw.nl

Onderwerp: RE: Vragen lenW voor OMT

Hierbij:

Vragen van IenW aan het OMT op volgorde van prioriteit:

1. Is het mogelijk om meer ruimte te creéren in het OV (‘vollere’ treinen/vermindering van de 1,5m) als er mondkapjes

gedragen worden of als er andere hygiénische maatregelen worden toegepast?
2. Is er conform het uitgangspunt voor medewerkers in het onderwijs ook een testregime nodig voor OV medewerkers?

Wat is het risicoprofiel van een fietser? Hoe streng moet het fietsbeleid zijn tav de 1,5 meter?

4, Kan het OMT adviseren over maatregelen benodigd om de contactberoepen te heropenen. Voor IenW zijn de volgende

beroepen van belang: rij- en vlieginstructeurs en keuringsartsen.

go

Kunnen jullie aangeven wanneer wij een reactie kunnen verwachten?

Hartelijke groeten,

5.1.2e

van:IEE)IEEEoninvws.i>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 14:19

Aan: (Dc) rws.nl>

co pcc@minvws.ni>; [EGEEESN.SEXED© min vws.n>;
) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vragen lenW voor OMT

siz|
Het is bij ons niet bekend om welke vragen het precies gaat. Zou je deze nog een keer kunnen doorgeven?

Groet,

onderdag 23 april 2020 13:08:58 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen

Aan:INCE
Onderwerp: Vragen IenW voor OMT

Hi collega’s van VWS,

Vanuit IenW zijn er een aantal vragen gesteld aan het OMT met betrekking tot het openbaar vervoer. Op dit moment is het ons

onduidelijk op welke vragen wij op welke termijn een antwoord kunnen verwachten van het OMT.

Kunnen jullie aangeven welke vragen er op dit moment bij het OMT in behandeling zijn?
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Groeten


